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PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE sec. m. m. sec.

1 62 Akdogan Hamza TV Altenstadt M7 06,93 17 2,61 17 30,00 17 11,16 11
2 60 Domenech-Sanches Luis Alvaro TSGV Albershausen M7 07,02 16 2,08 13 30,00 17 10,96 14
3 56 Armenise Emilio TV Bezgenriet M7 07,06 15 2,12 14 26,00 14 10,97 13
4 55 Barth Jeremy FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach M7 07,47 12 2,27 15 24,00 12 10,21 16
5 50 Jakutis Jona TV Deggingen M7 07,81 7 2,31 16 28,00 15 11,14 12
6 49 Fellner Benno FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach M7 07,29 13 2,06 12 20,00 7 10,18 17
7 48 Schneider Max TSV Bad Boll M7 07,21 14 1,93 7 24,00 12 10,54 15
8 40 Ulmer Moritz FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach M7 07,60 11 1,97 9 24,00 12 11,93 8
9 39 Lauer Samu LG Lauter M7 07,66 10 1,98 10 23,00 9 11,40 10

10 34 Floruß Philipp TB Gingen M7 07,80 8 1,88 5 26,00 14 12,28 7
11 33 Smith Henry TV Ebersbach M7 07,77 9 1,96 8 20,00 7 11,83 9
12 23 Rohr Keylam TSV Schlierbach M7 08,30 5 1,70 4 21,00 8 12,43 6
12 23 Winkler Leo TSV Bad Boll M7 08,18 6 1,92 6 20,00 7 12,83 4
14 20 Mann Henry TV Deggingen M7 09,10 3 1,99 11 16,00 3 13,13 3
15 18 Trittler Jona TG Geislingen M7 08,78 4 1,49 2 20,00 7 12,62 5
16 9 Jahn Bennet TG Geislingen M7 09,45 2 1,50 3 15,00 2 14,01 2
17 4 Kröll Henry TV Deggingen M7 09,98 1 1,22 1 12,00 1 14,64 1
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PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE sec. m. m. sec.

1 105 Höfle Jakob TGV Holzhausen M8 06,32 28 2,63 25 38,00 29 10,08 23
2 102 Aigner Florian SV Lonsee M8 06,51 25 2,87 28 32,00 22 09,64 27
2 102 Eißing Vincent TSV Wäschenbeuren M8 06,21 29 2,83 27 30,00 20 09,81 26
4 99 Neu Sander TSG Zell u.A. M8 06,44 27 2,61 23 35,00 28 10,17 21
5 95 Wenzel Lennas TB Gingen M8 06,51 25 2,43 16 33,00 25 09,22 29
6 93 Smith Eric TV Ebersbach M8 06,54 22 2,60 22 33,00 25 09,95 24
7 92 Schymczyk Carl TSV Bad Boll M8 06,54 22 2,95 29 35,00 28 10,53 13
8 88 Richling Cedric LG Lauter M8 06,63 19 2,58 21 35,00 28 10,22 20
8 88 Ruf Henri TSV Baltmannsweiler M8 06,44 27 2,49 19 28,00 14 09,53 28

10 86 Buchele Theo LG Lauter M8 06,52 23 2,74 26 27,00 12 09,90 25
11 83 Hoerz Julius FA Göppingen M8 06,64 18 2,55 20 32,00 22 10,08 23
12 76 De Bisse Alessandro TV Deggingen M8 06,73 17 2,62 24 30,00 20 10,44 15
13 65 Radebold Tim TSGV Albershausen M8 06,86 14 2,36 13 33,00 25 10,53 13
14 58 Matuschek David TV Rechberghausen M8 07,04 13 1,80 5 30,00 20 10,22 20
15 57 Hansen Kilian TSV Wäschenbeuren M8 07,07 12 2,43 16 27,00 12 10,31 17
16 56 Helber Fabian TSV Kuchen M8 06,55 20 2,32 11 25,00 7 10,29 18
17 49 Fetzer Philipp TV Ebersbach M8 07,33 5 2,14 8 30,00 20 10,35 16
18 47 Weinert Frieder TV Wangen M8 06,82 16 2,39 14 26,00 9 11,09 8
18 47 Stozicki Mika TSG Eislingen M8 07,29 6 2,45 18 30,00 20 11,93 3
20 45 Braitinger Elian TSG Eislingen M8 07,15 9 2,45 18 24,00 4 10,46 14
21 41 Mall Lauri TSV Schlierbach M8 07,08 11 1,66 4 29,00 15 10,81 11
22 39 Amoako Elias TSGV Albershausen M8 06,83 15 2,35 12 25,00 7 11,58 5
23 31 Müller Tom TSV Baltmannsweiler M8 07,25 8 2,28 9 24,00 4 10,89 10
23 31 Papachrysovergis Ioannis TV Deggingen M8 07,09 10 2,30 10 24,00 4 11,26 7
25 29 Jordan Tom TV Deggingen M8 07,27 7 1,97 7 26,00 9 11,47 6
26 24 Münzenberg Steven TSG Zell u.A. M8 07,61 4 1,50 2 28,00 14 11,65 4
27 23 Glauner Finn TG Geislingen M8 07,74 3 1,90 6 27,00 12 12,95 2
28 21 Falkenburg Laurin Emil FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach M8 08,10 2 1,56 3 25,00 7 10,92 9
29 4 Börsig Noah-Luca TSG Zell u.A. M8 09,57 1 1,43 1 19,00 1 14,43 1
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PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE sec. m. m. sec.

1 103 Musluoglu Michel TV Ebersbach M9 06,27 24 2,74 24 38,00 27 09,17 28
2 101 Weiglsberger Leonard TV Wangen M9 06,15 28 3,07 28 33,00 20 09,75 25
3 100 Kardos Kristof TG Geislingen M9 06,22 25 2,98 27 35,00 24 09,93 24
4 96 Fink Moritz TG Geislingen M9 06,16 27 2,75 25 34,00 22 10,06 22
5 93 Roth Marcel TV Wangen M9 06,39 23 2,67 22 34,00 22 09,64 26
6 89 Göser Lukas TV Rechberghausen M9 06,54 21 2,48 15 37,00 26 09,28 27
6 89 Hütter Felix SV Lonsee M9 06,18 26 2,94 26 31,00 19 10,39 18
8 80 Ziegler Henry TSV Bad Boll M9 06,47 22 2,55 19 41,00 28 10,60 11
9 78 Armenise Noah TV Bezgenriet M9 06,75 15 2,64 21 36,00 25 10,42 17
9 78 Maurer Julius TV Wangen M9 06,77 13 2,54 18 35,00 24 09,95 23

11 72 Schmid Toni TG Geislingen M9 06,56 20 2,70 23 31,00 19 10,68 10
12 68 Schwarz Noa TSV Wäschenbeuren M9 06,71 16 2,44 12 31,00 19 10,28 21
13 58 Gappel Naum LG Voralb M9 06,85 10 2,50 16 31,00 19 10,47 13
13 58 Deininger Theodor LG Lauter M9 06,62 19 2,32 9 30,00 13 10,42 17
15 55 Fellner Max FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach M9 06,76 14 2,53 17 24,00 4 10,29 20
16 53 Rohtmeier Jonas TSV Wäschenbeuren M9 06,69 18 2,48 15 30,00 13 11,16 7
17 49 Ruff Johannes FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach M9 06,85 10 2,60 20 25,00 5 10,46 14
18 48 Maier Tim FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach M9 06,83 12 2,48 15 29,00 9 10,58 12
19 40 Faik Peukert Peer TSG Salach M9 07,07 6 2,40 11 31,00 19 11,34 4
20 37 Syphanthong Jordan TV Deggingen M9 07,27 2 2,29 7 29,00 9 10,36 19
21 36 Bieschke Joko TV Wangen M9 06,70 17 2,35 10 28,00 7 11,46 2
22 33 Bühler Felix TV Wangen M9 07,20 3 2,11 5 31,00 19 11,21 6
23 30 Carcione Leon VfL Gerstetten M9 07,30 1 1,79 1 30,00 13 10,43 15
24 28 Weber Lean TSG Zell u.A. M9 06,94 7 1,94 3 30,00 13 11,32 5
25 26 Stäudle Philip TB Gingen M9 06,89 8 1,88 2 26,00 6 10,68 10
26 24 Floruß Hannes TB Gingen M9 07,07 6 2,30 8 23,00 2 11,12 8
27 19 Benz Milo TB Gingen M9 06,84 11 2,01 4 21,00 1 11,41 3
28 15 Fritz Noah TSGV Albershausen M9 07,18 4 2,27 6 24,00 4 12,68 1
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PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE sec. m. m. sec.

1 99 Scheiring Max TV Deggingen M10 05,85 22 3,67 26 45,00 26 09,03 25
2 93 Porzer Hannes TV Ebersbach M10 05,81 23 3,64 25 40,00 21 09,09 24
3 91 Wenzel Liam TB Gingen M10 05,75 24 2,97 17 42,00 24 08,59 26
4 83 Hofgärtner Oskar TGV Holzhausen M10 05,69 26 3,31 23 41,00 23 10,28 11
5 82 Helmer Mats LG Lauter M10 05,72 25 3,13 20 38,00 17 09,80 20
5 82 Haffa Jonathan FA Göppingen M10 06,11 20 3,16 21 44,00 25 09,94 16
7 74 Otte Kilian TSV Wäschenbeuren M10 05,93 21 3,26 22 38,00 17 10,04 14
8 73 Kellerer Lias TV Ebersbach M10 06,31 15 3,08 19 39,00 20 09,82 19
9 70 Gratzl Noah TG Geislingen M10 06,34 14 3,00 18 39,00 20 09,84 18
9 70 Kühne Jonathan TV Rechberghausen M10 06,16 19 3,36 24 31,00 5 09,59 22

11 63 Schall Jonah TSG Salach M10 06,24 17 2,91 16 39,00 20 10,35 10
12 59 Radloff Lou TSV Bad Boll M10 06,43 12 2,87 14 41,00 23 10,35 10
13 57 Dannenmann Nevio TSV Bad Boll M10 06,24 17 2,43 4 37,00 15 09,63 21
14 54 Geiselhart Kenneth TV Bezgenriet M10 06,46 10 2,84 13 36,00 14 09,85 17
15 52 Kohler Niklas TSV Schlierbach M10 06,22 18 2,80 12 32,00 7 09,99 15
15 52 Hirsch Konstantin TV Bezgenriet M10 06,44 11 2,89 15 35,00 13 10,16 13
17 46 Horvath Noah TSG Salach M10 06,36 13 2,69 10 34,00 11 10,18 12
18 44 Scherrbacher Hannes TV Deggingen M10 06,81 5 2,75 11 31,00 5 09,58 23
19 38 Feger Florian TV Rechberghausen M10 06,58 7 2,69 10 35,00 13 10,37 8
20 31 Aliu Aulon TSV Baltmannsweiler M10 06,57 8 2,47 5 34,00 11 10,41 7
21 28 Rußner Nils TSG Zell u.A. M10 06,54 9 2,48 6 32,00 7 10,66 6
22 26 Stecher Leander TSV Wäschenbeuren M10 06,85 4 2,53 7 34,00 11 10,94 4
23 15 Kurzer Maximilian TV Rechberghausen M10 06,61 6 2,37 3 27,00 1 10,85 5
23 15 Heer Luis TSV Wäschenbeuren M10 07,28 2 2,56 8 30,00 3 11,87 2
23 15 Wahl Finn TSV Wäschenbeuren M10 07,50 1 2,26 2 34,00 11 12,01 1
26 10 Edhi Hashir FA Göppingen M10 07,12 3 2,22 1 30,00 3 11,79 3
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PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE sec. m. m. sec.

1 82 Lang Samuel TG Geislingen M11 05,07 22 3,89 21 46,00 18 08,66 21
2 79 Lauer Mika LG Lauter M11 05,68 19 3,48 18 47,00 20 08,48 22
3 74 Bender Mats TSV Baltmannsweiler M11 05,60 21 3,93 22 43,00 12 08,72 19
4 69 Pettirossi Leo LG Voralb M11 05,81 15 3,45 17 47,00 20 09,06 17
5 68 Prosser Mats TSV Schlierbach M11 05,77 17 3,83 20 45,00 16 09,12 15
5 68 Frank Johannes LG Lauter M11 05,80 16 3,52 19 44,00 13 08,68 20
7 64 Gappel Klim LG Voralb M11 05,86 14 3,33 15 50,00 22 09,16 13
8 60 Cikos Moritz VfL Gerstetten M11 05,74 18 3,13 13 50,00 22 09,87 7
9 57 Carcione Luca VfL Gerstetten M11 05,65 20 2,83 5 45,00 16 09,07 16

10 54 Welzel Damian TSV Schlierbach M11 05,93 12 3,36 16 39,00 8 08,95 18
11 48 Kadvany Henry TSV Schlierbach M11 05,93 12 2,92 7 46,00 18 09,37 11
12 45 Mayer Luca TV Deggingen M11 05,94 10 3,07 10 45,00 16 09,56 9
13 42 Hudy Lenn TSV Bad Boll M11 06,03 9 3,30 14 37,00 5 09,13 14
14 39 Zaiser Samuel TV Deggingen M11 06,36 6 3,09 12 42,00 11 09,49 10
15 38 Fetzer Maximilian TV Ebersbach M11 06,17 8 2,99 9 40,00 9 09,28 12
16 36 Hein Arved TSV Bad Boll M11 05,89 13 2,86 6 41,00 10 09,87 7
17 30 Holz Joschua TB Gingen M11 06,20 7 3,09 12 35,00 3 09,82 8
18 25 Recher Nils TB Gingen M11 06,41 5 2,95 8 39,00 8 10,22 4
19 16 Stöhr Leon TSV Schlierbach M11 06,50 4 2,48 3 37,00 5 10,22 4
20 13 Weber Levi TSG Zell u.A. M11 07,24 2 2,62 4 33,00 2 10,15 5
20 13 Tüch Elias TSV Bad Boll M11 06,99 3 2,39 2 38,00 6 11,33 2
22 4 Hess Matti TSV Baltmannsweiler M11 07,67 1 2,30 1 32,00 1 11,55 1

ERGEBNISLISTE



M12

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE sec. m. m. sec.

1 39 Maier Tim TSV Bad Boll M12 06,05 11 8,51 11 18,00 7 08,63 10
2 36 Helber Julian TSV Kuchen M12 06,40 10 8,00 8 25,00 10 09,00 8
3 34 Schmädeke Jan TSGV Albershausen M12 06,68 8 8,05 9 14,00 6 08,56 11
4 33 Müller Nils TSV Baltmannsweiler M12 06,57 9 7,79 7 20,00 8 08,66 9
4 33 Giersch Milo TSV Bad Boll M12 07,10 6 8,11 10 21,00 9 09,00 8
6 21 Preiß Paul LG Voralb M12 06,91 7 7,43 6 12,00 3 09,78 5
7 19 Fetzer Joshua TSG Eislingen M12 07,46 3 7,00 2 8,00 11 09,88 3
8 14 Heimsch Sebastian TSGV Albershausen M12 07,80 2 7,40 5 14,00 6 11,04 1
8 14 Langner Johannes TV Altenstadt M12 07,87 1 6,83 1 14,00 6 09,59 6

10 13 Retter Moritz TSG Eislingen M12 07,37 4 7,10 3 11,00 2 09,87 4
10 13 Kohler Pascal TSV Schlierbach M12 07,26 5 7,40 5 10,00 1 10,30 2
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PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE sec. m. m. sec.

1 21 Laneri Raoul TGV Holzhausen M13 06,18 5 9,12 6 29,00 6 09,22 4
2 20 Dialler Jakob TGV Holzhausen M13 06,14 6 8,88 5 29,00 6 09,63 3
3 18 Schlepple Santiago TSV Bad Boll M13 06,34 4 8,71 4 23,00 4 08,72 6
4 11 Eberhardt Moritz TG Geislingen M13 06,57 3 8,13 2 15,00 1 09,09 5
5 10 Krieger Maximilian TSV Kuchen M13 07,26 2 8,25 3 16,00 3 10,35 2
6 6 Feger Felix TV Rechberghausen M13 08,57 1 6,45 1 16,00 3 11,74 1
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PLATZ GESAMT- NAME VEREIN MANN- KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE SCHAFT sec. m. m. sec.

1 917 Weinert Frieder TV Wangen 1 M8 06,82 45 2,39 40 26,00 29 11,09 28
1 917 Weiglsberger Leonard TV Wangen 1 M9 06,15 74 3,07 74 33,00 62 09,75 68
1 917 Roth Marcel TV Wangen 1 M9 06,39 67 2,67 64 34,00 64 09,64 70
1 917 Maurer Julius TV Wangen 1 M9 06,77 46 2,54 53 35,00 69 09,95 64
2 818 Schmid Toni TG Geislingen 1 M9 06,56 56 2,70 65 31,00 56 10,68 35
2 818 Kardos Kristof TG Geislingen 1 M9 06,22 70 2,98 73 35,00 69 09,93 65
2 818 Fink Moritz TG Geislingen 1 M9 06,16 73 2,75 68 34,00 64 10,06 62
2 818 Glauner Finn TG Geislingen 1 M8 07,74 12 1,90 13 27,00 32 12,95 5
3 795 Eißing Vincent TSV Wäschenbeuren 1 M8 06,21 71 2,83 69 30,00 50 09,81 67
3 795 Rohtmeier Jonas TSV Wäschenbeuren 1 M9 06,69 52 2,48 49 30,00 50 11,16 25
3 795 Schwarz Noa TSV Wäschenbeuren 1 M9 06,71 50 2,44 44 31,00 56 10,28 54
3 795 Hansen Kilian TSV Wäschenbeuren 1 M8 07,07 32 2,43 43 27,00 32 10,31 51
4 720 Fetzer Philipp TV Ebersbach 1 M8 07,33 17 2,14 27 30,00 50 10,35 50
4 720 Musluoglu Michel TV Ebersbach 1 M9 06,27 69 2,74 67 38,00 73 09,17 74
4 720 Smith Eric TV Ebersbach 1 M8 06,54 60 2,60 58 33,00 62 09,95 64
4 720 Smith Henry TV Ebersbach 1 M7 07,77 11 1,96 17 20,00 8 11,83 13
5 713 Buchele Theo LG Lauter 1 M8 06,52 61 2,74 67 27,00 32 09,90 66
5 713 Richling Cedric LG Lauter 1 M8 06,63 54 2,58 56 35,00 69 10,22 56
5 713 Lauer Samu LG Lauter 1 M7 07,66 13 1,98 20 23,00 12 11,40 19
5 713 Deininger Theodor LG Lauter 1 M9 06,62 55 2,32 36 30,00 50 10,42 47
6 629 Ruff Johannes FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach 1 M9 06,85 41 2,60 58 25,00 24 10,46 43
6 629 Maier Tim FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach 1 M9 06,83 44 2,48 49 29,00 39 10,58 37
6 629 Barth Jeremy FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach 1 M7 07,47 16 2,27 29 24,00 20 10,21 57
6 629 Fellner Max FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach 1 M9 06,76 47 2,53 52 24,00 20 10,29 53
7 602 Ziegler Henry TSV Bad Boll 1 M9 06,47 64 2,55 55 41,00 74 10,60 36
7 602 Winkler Leo TSV Bad Boll 1 M7 08,18 7 1,92 14 20,00 8 12,83 6
7 602 Schymczyk Carl TSV Bad Boll 1 M8 06,54 60 2,95 72 35,00 69 10,53 40
7 602 Schneider Max TSV Bad Boll 1 M7 07,21 24 1,93 15 24,00 20 10,54 38
8 553 Syphanthong Jordan TV Deggingen 1 M9 07,27 22 2,29 31 29,00 39 10,36 49
8 553 De Bisse Alessandro TV Deggingen 1 M8 06,73 49 2,62 61 30,00 50 10,44 44
8 553 Papachrysovergis Ioannis TV Deggingen 1 M8 07,09 28 2,30 33 24,00 20 11,26 22
8 553 Jakutis Jona TV Deggingen 1 M7 07,81 9 2,31 34 28,00 36 11,14 26
9 551 Wenzel Lennas TB Gingen 1 M8 06,51 63 2,43 43 33,00 62 09,22 73
9 551 Benz Milo TB Gingen 1 M9 06,84 42 2,01 22 21,00 10 11,41 18
9 551 Floruß Hannes TB Gingen 1 M9 07,07 32 2,30 33 23,00 12 11,12 27
9 551 Stäudle Philip TB Gingen 1 M9 06,89 38 1,88 12 26,00 29 10,68 35

10 522 Domenech-Sanches Luis Alvaro TSGV Albershausen 1 M7 07,02 35 2,08 24 30,00 50 10,96 30
10 522 Fritz Noah TSGV Albershausen 1 M9 07,18 26 2,27 29 24,00 20 12,68 7
10 522 Radebold Tim TSGV Albershausen 1 M8 06,86 39 2,36 39 33,00 62 10,53 40
10 522 Amoako Elias TSGV Albershausen 1 M8 06,83 44 2,35 38 25,00 24 11,58 15
11 456 Neu Sander TSG Zell u.A. 1 M8 06,44 66 2,61 60 35,00 69 10,17 59
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11 456 Münzenberg Steven TSG Zell u.A. 1 M8 07,61 14 1,50 5 28,00 36 11,65 14
11 456 Börsig Noah-Luca TSG Zell u.A. 1 M8 09,57 2 1,43 2 19,00 4 14,43 2
11 456 Weber Lean TSG Zell u.A. 1 M9 06,94 36 1,94 16 30,00 50 11,32 21
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PLATZ GESAMT- NAME VEREIN MANN- KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE SCHAFT sec. m. m. sec.

1 512 Kadvany Henry TSV Schlierbach 1 M11 05,93 33 2,92 23 46,00 44 09,37 34
1 512 Welzel Damian TSV Schlierbach 1 M11 05,93 33 3,36 40 39,00 28 08,95 43
1 512 Prosser Mats TSV Schlierbach 1 M11 05,77 40 3,83 46 45,00 42 09,12 38
1 512 Kohler Niklas TSV Schlierbach 1 M10 06,22 24 2,80 16 32,00 8 09,99 20
2 474 Mayer Luca TV Deggingen 1 M11 05,94 30 3,07 28 45,00 42 09,56 32
2 474 Zaiser Samuel TV Deggingen 1 M11 06,36 19 3,09 31 42,00 35 09,49 33
2 474 Scheiring Max TV Deggingen 1 M10 05,85 36 3,67 45 45,00 42 09,03 42
2 474 Scherrbacher Hannes TV Deggingen 1 M10 06,81 8 2,75 15 31,00 5 09,58 31
3 390 Radloff Lou TSV Bad Boll 1 M10 06,43 16 2,87 20 41,00 33 10,35 12
3 390 Hudy Lenn TSV Bad Boll 1 M11 06,03 29 3,30 36 37,00 20 09,13 37
3 390 Hein Arved TSV Bad Boll 1 M11 05,89 34 2,86 19 41,00 33 09,87 23
3 390 Dannenmann Nevio TSV Bad Boll 1 M10 06,24 23 2,43 6 37,00 20 09,63 29
4 183 Stecher Leander TSV Wäschenbeuren 1 M10 06,85 7 2,53 10 34,00 13 10,94 6
4 183 Otte Kilian TSV Wäschenbeuren 1 M10 05,93 33 3,26 35 38,00 23 10,04 19
4 183 Heer Luis TSV Wäschenbeuren 1 M10 07,28 3 2,56 11 30,00 3 11,87 2
4 183 Wahl Finn TSV Wäschenbeuren 1 M10 07,50 2 2,26 2 34,00 13 12,01 1
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